
UCHWAŁA Nr XLIV/302/2010 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  09 czerwca 2010 r. 

 
 
w sprawie:  wyrażenie zgody na nabycie na  rzecz Gminy Kleszczewo  nieruchomości 
                    Skarbu Państwa 
 
 
  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1  i art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z 
dnia 08 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 5 ust. 4  ustawy z dnia 10 maja  1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach  
samorządowych ( Dz.U. Nr 32 poz. 191 z 1990r. ze zmianami) Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala , co następuje : 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na nabycie w wyniku przekazania przez Skarb Państwa na rzecz 
gminy Kleszczewo niezabudowanej   nieruchomości  położonej w miejscowości 
Tulce, o powierzchni   0,2017 ha, stanowiącej działkę gruntu o nr geodez. 700, bez 
oznaczenia księgi wieczystej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                               
         mgr Ewa Lesińska 

 
 

 


